AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 15/2025
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2025

O MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA/PR, TORNA PÚBLICO A TODOS OS INTERESSADOS,
QUE SERÁ REALIZADO EM 14/02/2025 ÀS 09H00MIN, ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA,
REFERENTE AO EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2025.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE PADARIA E
CONFEITARIA PARA DIVERSOS SETORES DO MUNICÍPIO.

VALOR ESTIMADO: R$ 1.301.650,82 (um milhão, trezentos e um mil, seiscentos e cinquenta reais
e oitenta e dois centavos).

O PRESENTE EDITAL ESTARÁ À DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS NA DIVISÃO DE
LICITAÇÃO DESTA PREFEITURA MUNICIPAL, NO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA DO MUNICÍPIO
https://www.mauadaserra.pr.gov.br/ E NO SITE https://bll.org.br/r.

MAUÁ DA SERRA/PR, 31 DE JANEIRO DE 2025.

_________________________
ADRIELLY NAYARA DA SLVA COSTA

PREGOEIRA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

1

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025  Edição Nº:  2809

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/01/2025 às 22:09:26

                               1 / 2

PREFEITURA DE MAUÁ DA SERRA
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Ponta Grossa, 480 — CEP 86.828-000
CNPJ. 95.548.400/0001-42

FIs
- 7'

AUTORIZAÇÃO DE CO NTRATAÇÂO DIRETA
Inexigibilidade de Licitação n 06/2025

AUTORIZO a contratação direta por inexigibilidade de licitação, conforme detalhamento:

CONTRATANTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA
CNPJ:95.548.400/0001-42

CONTRATADO

Nome:
CPF n2:

U Pessoa Física

Razão Social:JAIRO BORGES CARDOSO
CNPJ: 17.126.820/0001-27 Pessoa Jurídica

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DO SETOR ARTÍSTICO, SENDO A DUPLA
ALTHAIR & ALEXANDRE, NA DATA DE 11 DE MAIO DE 2025 PARA
APRESENTAÇÃO ARTÍSTICA E EQUIPE, PARA SE APRESENTAR NA FESTA
PÚBLICA EM COMEMORAÇÃO AS FESTIVIDADES DO 33g  ANIVERSÁRIO DO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA

VALOR
ESTIMADO

R$:70.000,00 (setenta mil reais)

FUNDAMENTO
DA

INEXIGIBIUDADE
Art. 74, inciso II, da Lei Federal n2  14.133/21

DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA

Programática:10.002.13.392.0019.2077 Manutenção da cultura e

festividades Especificação
3.3.90.39.00.00 - Outros serviçosde terceiro Pessoa Jurídica
Forite:1000- Recursos Ordinários Livres Red 503

PUBLIQUE-SE o resultado.

Mauá da Serra, Pr, 28 de Janeiro de 2025

FABIO CAETANO ALVES

Decreto Municipal 004/2025
Secretário Municipal de Administração

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR

Telefone: (43) 3127-1000
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br

2

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 31 de Janeiro de 2025  Edição Nº:  2809

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 31/01/2025 às 22:09:26

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2025-01-31T22:09:26-0300